ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7086 от 08.10.2015
Об отмене проекта межевания
территории микрорайона 32 (II очередь),
выполненного в составе проекта
планировки «Застройка
микрорайона 32 (II очередь)»,
утвержденного постановлением
Администрации города от 14.09.2007
№ 3004
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской                 Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город            Сургута, в связи с внесением изменений в генеральный план города, утвержденных решением Думы города от 22.12.2015 № 635-V ДГ, местными нормативами градостроительного проектирования, утвержденными решением Думы города от 07.05.2015 № 659-V ДГ:
1. Отменить проект межевания территории микрорайона 32 (II очередь), выполненный в составе проекта планировки «Застройка микрорайона 32              (II очередь)», утвержденного постановлением Администрации города                            от 14.09.2007 № 3004 «Об утверждении проекта планировки «Застройка микрорайона 32 (II очередь)».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя       главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов